SỞ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN  THÔNG TT HUẾ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:        /TB-HĐTD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức phỏng vấn xét tuyển viên chức
(theo Kế hoạch số 1270/KH-STTTT, ngày 17/11/2017 của Sở TT&TT)
Hội đồng xét tuyển viên chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo lịch tổ chức phỏng vấn xét tuyển viên chức theo Kế hoạch số 1270/KH-STTTT, ngày 17/11/2017 của Sở TT&TT cho Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông và Trung tâm thông tin dữ liệu điện tử, như sau:

1. Ngày phỏng vấn: vào lúc 8h00, ngày 23/3/2018.

2. Địa điểm: Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông (36 Phạm Văn Đồng, phường Vĩ Dạ, Thành phố Huế).

Lịch chi tiết như sau:

8h00: Thí sinh tập trung tại Hội trường của Sở .
8h15: Thông qua quy chế, nội quy phỏng vấn.

8h30: Hội đồng tiến hành phỏng vấn các thí sinh dự tuyển.

3. Danh sách các thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn. File đính kèm.
Thông báo này được Hội đồng cập nhật lên Website: http://www.stttt.thuathienhue.gov.vn (tin tức – sự kiện) và dán niêm yết tại trụ sở làm việc của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thừa Thiên Huế.
Hội đồng xét tuyển viên chức của Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các thí sinh được rõ./.
Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
- Hội đồng xét tuyển;

                       CHỦ TỊCH
- Ban kiểm tra, sát hạch;

- Lưu:VP, VT.

      Lê Sĩ Minh

   Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông